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SEREMI DE SALUD FISCALIZÓ 
CARNICERÍAS DE LINARES PREVIO A 

FIESTAS PATRIAS     y > — 

Seremi de las Culturas del 
| Maule abre convocatoria 

a los Premios Regionales 
de Arte, Cultura y 
Patrimonio 2024 

Linares: carabineros 
refuerza el llamado a la 
prevención del delito de 
abigeato en vísperas de 

las celebraciones 
patrias Aa 

Jefas de hogar de San 
Clemente, Talca y San 

Rafael cumplen 
Con éxito cuarta jornada 

de clases teoricas de 
a gasfitería E   

— ABREN 115 CUPOS PARA POSTULAR 
AL SUBSIDIO MEDIOAMBIENTAL 

PROGRAMA RECAMBIO DE 
CALEFACTORES EN 

CAUQUENES   

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

11/09/2024
          $0
    $449.820
    $449.820

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      66.983
      20.174
      19.138
          0%
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Frecuencia:
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